
 ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 
เรื่อง   ประกาศรายช่ือคณะกรรมการดำเนินการ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด    

  ชุดที่  60   ประจำปี  2569 
--------------------------- 

 ตามท่ี สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด   ได้ดำเนินการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออม
ทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด   โดยผ่านการเลือกตั้งจาก ที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี  2568   เมื่อวันที่   20   ธันวาคม   
พ.ศ.  2568   เป็นคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด     ชุดที่ 60  ประจำปี 2569   ดังมี
รายชื่อต่อไปนี้  
   1.  นายปริญญา  สุวรรณชีพ ประธานกรรมการดำเนินการ 
  2.  นายปกรณ์ชัย  มะโนสมุทร รองประธานกรรมการฝ่ายการเงิน และ 
       กรรมการดำเนินการหน่วยอำเภอป่าซาง 
  3.  นายไตรรงค์  บุตรนุชิต รองประธานกรรมการฝ่ายกลั่นกรองระเบียบและข้อบังคับ และ 
       กรรมการดำเนินการหน่วยอำเภอบ้านโฮ่ง 
  4.  นายอรรถพงศ์  บุญมากาศ รองประธานกรรมการฝ่ายสวัสดิการและประชาสัมพันธ์ และ 
       กรรมการดำเนินการหน่วยอำเภอแม่ทา 
  5.  นายสง่า  แก้วสร้อย รองประธานกรรมการฝ่ายศึกษาและและพัฒนากิจการ  และ 
       กรรมการดำเนินการหน่วยมัธยมใต้ 
  6.  นายศักดิ์สุรีย์  ศรีคำ  กรรมการและเหรัญญิก  และ 
      กรรมการดำเนินการหน่วยอำเภอทุ่งหัวช้าง, อำเภอบ้านธิ 
      อำเภอเวียงหนองล่อง 
  7.  นายสมภพ  ทิพย์เวียง กรรมการและเลขานุการ และ  
       กรรมการดำเนินการหน่วยบำนาญอำเภอเมือง 2 
  8.  นายมงคล  ผุสดี  กรรมการดำเนินการหน่วยบำนาญมัธยม 
  9.  นายดุสิต  จันทร์ผง  กรรมการดำเนินการหน่วยบำนาญอำเภอเมือง 1 
 10.  นางสาวพลอยรัตน์ รัตนพงศ์ กรรมการดำเนินการหน่วยอำเภอเมือง 
 11.  นายสยาม  มูลอินทร์ กรรมการดำเนินการหน่วยอำเภอลี้ 
 12.  นายวิทยา  ไชยยาติ๊บ กรรมการดำเนินการหน่วยมัธยมเหนือ 
 13.  นายอธิวัฒน์  อุประกลุ   กรรมการดำเนินการหน่วยอาชีวศึกษาและสกร. 
 14.  นายชุมพล  ปันอิ่น  กรรมการดำเนินการหน่วยท้องถิ่นจังหวัดลำพูน 
 15.  นายณัฐจักร ์  รชตะไพโรจน์ กรรมการดำเนินการหน่วยเอกชน 
  จึงประกาศมาเพ่ือให้สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด   ได้รับทราบโดยทั่วกัน  
    ประกาศ  ณ  วันที่  26   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 
 
      (ลงชื่อ)            
         (นายปริญญา   สุวรรณชีพ) 
                ประธานกรรมการ  
                 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 



 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 

เรื่อง   ประกาศแต่งตั้งคณะทำงานของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด    
ประจำปี  2569 

--------------------------- 
 
  ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด โดยมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ  ชุดที่ 60   
ครั้งที่ 1/2569  เมื่อวันที่  26  ธันวาคม  พ.ศ.  2568   และอาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์
ครูลำพูน  จำกัด  พ.ศ. 2567  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  ข้อ 80 (20) และ ข้อ 95  จึงประกาศแต่งตั้งคณะทำงานของ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด  ประจำปี  2569  ดังนี้ 
 

   1.  นายอัษฎางค ์ อภิวงศ์งาม คณะทำงานประจำหน่วยอำเภอทุ่งหัวช้าง,  
อำเภอบ้านธิ, อำเภอเวียงหนองล่อง 

   2.  นายประพันธ์ งามชื่น  คณะทำงานประจำหน่วยอำเภอทุ่งหัวช้าง,  
อำเภอบ้านธิ, อำเภอเวียงหนองล่อง 

   ให้คณะทำงานมีบทบาทหน้าที่ดังนี้  
(1) เข้าร่วมประชุมประจำเดือนและประชุมใหญ่สามัญประจำปี กับคณะกรรมการ

ดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด  
(2) ช่วยเหลือคณะกรรมการดำเนินการในการบริการสมาชิก ตามท่ีมีมติที่ถือใช้      

และหรือปฏิบัติ 
(3) เสนอแนะและอภิปราย แสดงข้อคิดเห็นที่เป็นประโยชน์ต่อที่ประชุมได้ 
(4) ไม่มีสิทธิ์ออกเสียงในที่ประชุม 
(5) ปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่คณะกรรมการดำเนินการมอบหมาย 

  จึงประกาศมาเพ่ือให้สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด   ได้รับทราบโดยทั่วกัน  
 
    ประกาศ  ณ  วันที่   26  ธันวาคม   พ.ศ. 2568 
 
 
      (ลงชื่อ)            
           (นายปริญญา    สุวรรณชพี) 
                ประธานกรรมการ  
                 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 

 




